## 第38回 東海選抜軟式野球大会実施要項

1. 主 催 東海軟式野球連盟

2. 主 管 (一社)岐阜県軟式野球連盟

3. 後 援 中日新聞社・マルエス株式会社・西濃軟式野球連盟

4. 会 期 令和7年10月10日(金)~ 10月12日(日) 雨天順延 予備日:10/13(月)

5. 会 場 大垣北公園野球場 電話:0584-75-4544

大垣市八島2247

B会場:ごうどローズスタジアム 電話:0584-84-8867

安八郡神戸町瀬古348-3

6. 出場チーム 愛知・静岡・三重・岐阜の各県2チーム

大会主旨 東海地区チームの選手間の交流を深め、東海地区全体の技術力向上を目的とする。

8. 出場資格 所属県連支部の予選に優勝し、且つその県支部長の推薦を受けたチームであること。

9. 適 用 規 則 2025年度公認野球規則・2025年度競技者必携及び別に定める規則

注)試合は9回戦であり、試合開始後、3時間を経過した場合、新しいイニングに

入らない。

10. 大会使用球 (公財)全日本軟式野球連盟公認 マルエスボールM号(大会本部支給)

11. 参加申込 参加申込書は岐阜県軟式野球連盟ホームページからダウンロードしてください。

各支部は各チームに抽選番号を指示してください。

出場チームは参加申込書に必要事項を記載の上、各県連経由で岐阜県連事務局に 令和7年9月22日(月)までにメールで申し込んでください。

## ■岐阜県軟式野球連盟 メールアドレス

gsbbkenren2022@gknyr.net

〒500-8384 岐阜県岐阜市薮田南1丁目11番12号 岐阜県水産会館5F-512号

岐阜県軟式野球連盟 事務局 TEL:058-277-6696 FAX:058-277-6697

12. 監督会議 10月10日(金)16:00~

大垣フォーラムホテル会議室 大垣市万石2-31 ☎0584-81-4171

13. 開 会 式 開催致しません。

14. 宿泊の斡旋 宿泊の斡旋はありません。各チームで手配頂くようお願い致します。

15. 昼食の申込 お弁当申込希望チームは、9/22(月)までにメールで申込をお願い致します。

(お茶付きで1,000円) 参加申込書と同時にお申込ください。

16. 大会参加料 30,000円(監督会議受付にて、お支払いください)

17. 広告について 参加チームは、自社の広告をお願いします。30,000円/A4版

18. 大会連絡先 大会前・大会期間中の問い合わせ

岐阜県軟式野球連盟 理事長 林 保司 携帯:090-1472-4311